immatriculation, d’une radiation ou d’une mention complémentaire ou rectificative est puni 

d’une amende de 500.000 à 5.000.000 FMG et, en cas de récidive, d’une amende de un 

million (1.000.000) à dix millions de FMG et, en cas de récidive, d’une amende de dix 

millions (10.000.000) à vingt cinq millions (25.000.000) de FMG ; 

Source : Velontrasina  JULIEN, Cours de Droit des Sociétés et des Marques en 2
 ème

Année Gestion. Université 

de Toamasina 

ANNEXE III : Technologie moderne (machine pressage) 

Source :